
ZARZĄDZENIE NR 63/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 lipca 2015 r.

w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Stryków

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art.50a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 2012 r., poz. 
1137 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przejmuje się na własność Gminy Stryków z mocy ustawy, pozostawiony na ul. Jana Pawła II w Strykowie 
i usunięty przez Policję Motorower marki Rieju, nr podwozia VIN VTPRSE00D00V01166 co do którego 
nie ustalono osoby uprawnionej do odbioru.

§ 2. Przejmuje się na własność Gminy Stryków z mocy ustawy, pozostawiony na drodze krajowej nr 
14 w Gminie Stryków i usunięty przez Policję samochód osobowy marki Fiat Multipla, nr podwozia VIN ZFA 
18600002038214 co do którego nie ustalono osoby uprawnionej do odbioru.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 i Nr 222, poz. 1321, z 2012 r. poz. 951 i 1448, z 2013 r. poz. 700, 991, 1446 i 1611, z 2014 r. 

poz. 312, 486, 529, 768 i 822 oraz z 2015 r. poz. 211, 541 i 591.

Id: 18B00792-84F0-4D6B-A464-33AB674F3635. Podpisany Strona 1


		2015-07-15T12:54:34+0000
	Polska
	Bożena Motylińska; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




